FECHA
Jueves 8 de agosto

Lunes 12 agosto
Lunes 12 agosto
Lunes 12 agosto
Lunes 12 agosto
Lunes 12 agosto
Lunes 12 agosto

Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto
Martes 13 agosto

Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto
Miércoles 14 agosto

Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto
Viernes 16 agosto

Sabado 17 agosto
Sabado 17 agosto

HORA

09:00

09:00
09:00
09:00
10:45
14:30
14:30

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30

09:00
09:00
09:00
10:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
16:00

10:00
10:00

SIGLA
BIO1131-01

MAT270-01
AGR278-01
EST215-01
AGR279-01
FIS2980-01
FIS290-02

AGR1561-1
AGR1503-01
AGR517-01
AGR475-01
QuI1986-01
AGR258-01
AGR149-01
AGR149-02
AGR1546-1

MAT140-01
MAT140-03
MAT140-02
B10239-01

AGR129-01
AGR385-01
AGR612-01
AGRb599-01
AGR612-03
AGR612-04
AGR612-05
AGR357-01

AGR602-01
AGR357-01
BIO165-01

BIO165-02

AGR220-01
AGR220-02
AGR375-01

AGR1502-01
AGR501-01

CALENDARIO DE EXAMENES 1° SEMESTRE 2019

ASIGNATURA
Ecologia

Calculo

Liderazgo y trabajo en equipo en contexto técnico-sociales

Bioestadistica
Diserio de microembalses
Fisica General
Fisica General

Vitivinicultura

Viticultura

Viticultura

Direccion de Empresas
Quimica Organica

Fisiologia Vegetal

Seminario de Comunicacion 1
Seminario de Comunicacion 1
Des. Humano y Medio Ambiente

Algebra 1

Algebra 1

Algebra 1

Biologia Celular
Emprendimiento e Innovacién
Operaciones Agricolas 3
Taller de Titulo 2

Taller de Titulo 2

Taller de Titulo 2

Taller de Titulo 2

Taller de Titulo 2
Introduccion a la Economia

Taller de Titulo 1

Economia Agraria

Morfolog. y Sistematica Vegetal
Morfolog. y Sistematica Vegetal
Ganaderia General

Ganaderia General
Operaciones Agricolas 2

Frutales de Hoja Persistente 1
Fruticultura de Hoja Persistente 1

COMISION
F. Fonturbel -
C. Arancibia O. -
X. Salas P. Penaloza
P. Guerrero -
C. Dominguez F. Rojo
N. Fernandez -
C. Callender -
|. Cuneo V. Valdivieso
|. Cuneo V. Valdivieso
|. Cuneo V. Valdivieso
A.De Kartzow  C. Huenchuleo
O. Leodn -
E. Oyanedel K. Vidal
M. Arancibia C. Estay
C.Estay M. Arancibia
A. Neaman J. Celis
C. Arancibia O. -
E. Valdivia -
C. Arancibia O. -
P. Smith -
P.Zamora A. De Kartzow
P.Pefialoza J. Olaeta
R. Cautin K. Vidal
R. Cautin K.Vidal
K. Vidal R. Cautin
A. Neaman W. Barros
J. Alvaro E. Oyanedel
C. Huenchuleo P. A. De Kartzow
X. Besoain A. Caceres
C. Huenchuleo  A. De Kartzow
C. Atala B. F.Galvez
C. Atala B. F.Galvez
L. Cerda |. Cuneo
L. Cerda |. Cuneo
D. Farias S. Tobar
R. Cautin M. Castro
R. Cautin M. Castro

MOD.
escrito

escrito
escrito
escrito
escrito
escrito
escrito

oral
oral
oral
escrito
escrito
oral
escrito
escrito
oral

escrito
escrito
escrito
escrito
oral
oral
oral
oral
oral
oral
oral
escrito

oral
escrito
escrito
escrito
escrito
escrito

oral

oral
oral

SALA
A. Media

AGR 1
AGR 2
AGR 4
AGR 2
AGR 1
A Media

AGR 2
AGR 2
AGR 2
AGR 1
AGR 3
AGR 1
AGR7
AGR 8
AGR 5

AGR7
AGR 8
AGR7
AGR 5
AGR 3
AGR 3
AGR7
AGR7
AGR7
AGR 6
AGR 4
AGR 4

AGR 3
A. mayor
AGR7
AGR 8
AGR 1
AGR 4
AGR 1

AGR 3
AGR 3

LETRA
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Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto
Lunes 19 agosto

Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto
Martes 20 agosto

Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto
Miércoles 21 agosto

Jueves 22 agosto
Jueves 22 agosto
Jueves 22 agosto
Jueves 22 agosto
Jueves 22 agosto
Jueves 22 agosto

Viernes 23 agosto

Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto
Viernes 23 agosto

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30
14:30

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
14:30

09:00
09:00
09:00
10:45
09:00
14:30
16:00

09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
15:00

11:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:30
16:00

AGR383-01
AGR602-03
AGRb598-03
AGR602-02
AGRb598-02
AGR602-04
AGR602-06
AGR 478-01
QuUI134-01

QUI134-02

QuUI 205-01
AGR 527-01
AGR 1521-1
AGR 142-1
AGR 142-2
BIO 357-01
BIO357-02
AGR478-01
AGR367-01

AGR 385-01
AGR217-01
ING9003-02
AGR 438-01
AGR 433-01
ING9001-01
ING9001-02

AGR1544-01

AGR15623-01

AGR1562-01
AGR446-01
MAT154-01
ING9003-03

BIO1110-01
AGR1522-01
AGR1548
AGR1555-01
AGR1501-1
AGR501-01
ING9003-1
AGR375-01

CALENDARIO DE EXAMENES 1° SEMESTRE 2019

Manejo de Malezas
Taller de Titulo 1
Taller de Titulo 1
Taller de Titulo 1
Taller de Titulo 1
Taller de Titulo 1
Taller de Titulo 1
Fitotecnia

Quimica general
Quimica general

Bioquimica

Diserio y Const. de Invernaderos
Disefio de Invernaderos
Introduccién a la Agronomia
Introduccién a la Agronomia
Microbiologia

Microbiologia

Conservacion de Recursos Naturales Renovables
Uso e Identificacién de Plantas Silvestres

Operaciones Agricolas 3
Operaciones Agricolas 1
Ingles 3

Herramientas Territoriales
Fitopatologia

Ingles 1

Ingles 1

Agroecologia y Ecosistemas Silvestres
Floricultura

Quimica Enolégica

Entomologia Agricola

Algebra 2

Ingles 3

Zoologia

Hortalizas de Invierno
Vinificacion

Manejo de Cuencas

Frutales de Hoja Caduca 1
Fruticultura de Hoja Caduca 1
Inglés 3

Operaciones Agricolas 2

X. Nazal
A.Neaman
A.Neaman

A. De Kartzow
A. De Kartzow
C. Huenchuleo

J. Olaeta
M. Aguilar
D. Gonzalez
D. Gonzalez

R.Araya
E. Oyanedel M.
E. Oyanedel M.
M. Castro
P.Pefialoza
C. Yanez P.
C. Yanez P.
J. Celis
M. Varas

P.Pefialoza
S. Tobar
M. Hopkins
M. Penas
X. Besoain C.
M. Hopkins
L. Arcaya

J. Celis
K. Vidal
A. Caceres
W. Barros
C. Arancibia
L. Arcaya

R. Campos

H. Allendes

A. Caceres
F. Rojo

J. Morales

J. Morales

M. Hoppkins
D. Farias

R. Cautin

P. Penaloza

P. Penaloza
C. Huenchuleo
C. Huenchuleo
A. De Kartzow
M. Valdenegro
R. Pedreschi

J-E.Alvaro
J-E.Alvaro
P. Pefialoza
M. Castro

A. Neaman
A. Caceres

F. Rojo
W. Barros
J. Celis
A. Larach

A. Neaman
P.Pefialoza
M. Valdenegro
R. Pedreschi

R. Ramm
M. Valdenegro
A. Neaman
|. Cuneo
|. Cuneo

S. Tobar

escrito
oral
oral
oral
oral
oral
oral
escrito
escrito
escrito

escrito
oral
oral
escrito
escrito
escrito
escrito
escrito
escrito

oral
oral
oral-escrito
escrito
escrito
oral-escrito
oral-escrito

oral
oral
oral
escrito
escrito
oral y escrito

escrito
oral
oral
oral
oral
oral
oral-escrito
oral

A. Media
AGR 3
AGR 3
AGR 5
AGR 5
AGR 5

A. Mayor

A. Mayor
AGR7
AGR 8

A. Mayor
AGR 4
AGR 4
AGR7
AGR7

A. Media

A. Media

A. Mayor
AGR 3

AGR 3
A. Media
AGR 4
Gen 1
A. Mayor
AGR 2
Gen 1

AGR 5
AGR 6
Gen 1
A. Mayor
AGR7
Gen 2

AGR 6
AGR 2
AGR 5
AGR 3
AGR 3
AGR 2
AGR 1
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